
 

２０２１年５月２０日 

各 位 

富士紡ホールディングス株式会社 

 

 

当社グループ会社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

当社グループ会社の柳井化学工業株式会社柳井本社工場（山口県柳井市）に勤務する従業員１名

（２０代・男性）が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しましたのでお知らせします。 

 

 当該従業員の同居する家族がＰＣＲ検査で陽性が確認されたため、濃厚接触者としてＰＣＲ検査

を受検した結果、５月１５日(土)に感染が判明したものです（最終出社日は５月７日(金)です）。 

 

 同社では、関係機関と連携し、濃厚接触者に該当するお客さまや従業員がいないことを確認して

おります。あわせて当該従業員が勤務していた執務スペース・共用部分については消毒作業を実施

し、同社柳井本社工場は通常通り操業を継続しております。 

 

 フジボウグループでは、従業員の健康管理・健康観察の徹底、在宅勤務・時差出勤・リモート会

議の推進、国内外出張の制限など、感染拡大の抑止に向けた対応をこれからも適切に実施してまい

ります。関係の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

（お取引先様のお問い合わせ先） 

柳井化学工業株式会社 

総務部 電話：0820-22-0308 

 

（リリースに関するお問い合わせ先） 

富士紡ホールディングス株式会社 

総務部 電話：03-3665-7623 

 

以 上 


